o RAP EJE
‘Ss CAFETER®

fleqidn Mmin'lsiralim w da Planificazidn

Periodo desde Febrero hasta Febrero
CodigoN Rubro
CONSOLIDADO
2 Gastos
21 Funcionamiento
2.1.1 Gustos de personal
2.1.1.01 Planta de personal
permanente
2.1.1.01.0] Factores constitutivos de
salario

2.1.1.01.01.001
2.1.1.01.01.001.01_1

2.1.1.01.01.001.06_1

2.1.1.01.01.001.07 1

2.1.1.01.01.001.08
2.1.1.01.01.001.08.01_1

2.1.1.01.01.001.08.02_1

2.1.1.01.01.001.10_1

2.1.1.01.02

2.1.1.01.02.001_1

2.1.1.01.02.002_1

2.1.1.01.02.003
2.1.1.01.02.003.001_1

2.1.1.01.02.003.002_1

2.1.1.01.02.004_1

2.1.1.01.02.005_1

2.1.1.01.02.006_1

Factores salariales comunes

Sueldo basico
FUNCIONAMIENTO
Prima d¢ servicio
FUNCIONAMIENTO
Bonificacion por servicios
prestados
FUNCIONAMIENTC
Prestaciones sociales

Prima de navidad
FUNCIONAMIENTO
Prima de vacaciones
FUNCIONAMIENTO
Vidticos de los funcionarios
en comisién
FUNCIONAMIENTO
Contribuciones inherentes a
la ndmina

Aportes a la seguridad social
en pensiones
FUNCIONAMIENTO
Aportes a la seguridad social
en salud
FUNCIONAMIENTO
Aportes de cesantias

Aportes de cesantias -
Aportes de cesantias
FUNCIONAMIENTO
Aportes de cesantias -
Intereses a kas Cesantias
FUNCIONAMIENTO
Aportes a cajas de
compensacion familiar
FUNCIONAMIENTO
Aportes generales al sistema
de riesgos laborales
FUNCIONAMIENTO
~ Aportes al ICBF

FUNCIONAMIENTO

de

Inicial

428649443516
2.084.757.063.20
1.172.258.003.20
1.172.258.063,20

083.129.093.81

983.129.093,81
783.707 585,04

31.816.350,45

22.871.44532

104.733.713,00
68.693.378,00

36.040.33500

40 000.000,00

126.453.779.00

116049800

7.342.854.00

83,121 29800
74.251.15900

B.2870.139.00

1123045400

811.281.00

3.615.078.00

2021

Creditos

10.000.000,00
10.000.000,00
0,00
0,00

0.00

0.00
0.60

0D

0.00

0,00

.00
0,00

0,00

0,00

0,30
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ConCreditos

10.000.,000,00
10.000.000,00
0,00
0.00

0.00

0,00
0,00

0,00
0.00
0,00
0,00

0,00

Adiciones

0,00 |

0,00

0,00

0.00

0,00
0,00

0.00

0,00

000

D00
0,00
0,00
.00

0,00

0,00
0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,460

0,00

0,00

0,00

0.00
0,00

0,00

B

0.00

Reducciones

0.00
D0
a.0n
0,00

0,00

0.00
0.00

000

t.00

0,00
Q.00

000

.00

(1,00

0,00

0.00

a0
0,00

0.00

0.00

0,00

000

Definitivo

4.286.494 43516
2.084.757 063,20
1.172.258.063 .20
1.172.258.063 20

983.129.093 8|

083.129.093.81
783.707.585,04

31.816.350 45
22 .871.445,32
104.733.713,00
68 693 378,00
36.040.335,00

40.000.000,00

| 126453.779,00

10,160 498,00

7.342.854 .00

83.121.298.00
74,251 139,00

8 87013900

11.230.154,00

81128100

61507800

Disponibilidades

462.758.390,00
462.758.390,00
125.775.147.00
123.775.147,00

110.923.664,00

110,923 664 00
02,624 660,00

0.00

40.860,00

0,00
0,00

D00

825814400

14 B51 483,00

5.993 879,00
4.242.204,00

0.00
0,00

0,00
1.937.800,00

253.100,00

_ 145350000

Registros

461,771.961,00
461.771.961,00
125.775.147,00
125.775.147,00

110923 664,00

110.923.664,00
102.624,660,00

0,00
40.860.00

100
0,00

Gl 0.00

B.258.144.00

14.851.483.00

5.995 879,00
4.242.204.00

0,00
0.00

4,00

1.937 800,00

ted
n

3.100,00

1 453.500,00-

Ejecutado

[54.861.696,00
154 861.696,00
125.734.287.00
125.734.287,00

110.882.804,00

110,882 804,00
102.624.660,00

0,00

0,00

0,00

8.258.144.00-

14.851,483,00

5.995.879.00
4,242.204,00

0,00
0.00

0,00
1.937.800,00

233.100,00

—1453,500.00—

Pagaos

154.861.696.00
154.861.696.00
12573428700
125.734.287,00

110.882.804,00

110.882.8D4,00
102.624 660,00

0,00 -

D00
0,00

. 0.00

-t

8.2 _8 144,00

. 14.851.483,00

3.995.879,00

4242 204 00

0.00
0.00

1.937.800,00

253.100,00

TAFIF0000—

Pag

Toen .

2

Disponible

3.823.736.045,16

1.621.998 673 20
1.046.482 916,20
1.046.482.916,20

872,205.429.81

872,205 429,81
681.082.925.04

31.816.350,45

22 830.585,32

104.733.713,00
68.693.378.00

36.040,335.00

31.741.856,00

El

111.602 296,00

4.164.619,00
3.100.650,00

83.121.298 .00
74.251.159.00

8.870.139.00
9.292.354,00
558.181.00

FTETSTEDD
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atnea y da Plam
Periodo desde Febrero hasta Febrero
CodigoN Rubro
2.1.1.01.02.007_1 Aportes al SENA
FUNCIONAMIENTO
2.1.1.01.02.008_1 Aportes a la ESAP
FUNCIONAMIENTO

2.1.1.01.02.009 1

2.1.1.01.03
2.1.1.01.63.001
2.1.1.01.03.001.02 1

2.1.1.01.03.001.03_1

2.1.1.01.03.020
2.1.1.01.03.020.001 _1
2.1.1.01.03.020.002_1
21.2

21201

2,1.2.01.01
2,1.2.01.01.003
2.1.2.01.01.003.03

2.1.2.01.01.003.03.01_1

2.1.2.01.01.004.01

2.1.2.01.01.004.01.01

2.1.2.01.01.004.01.01.04

2.12.02

2.12.02.01
2.1.2,02.01.003

\4& RAP EJE

Aportes a escuelas
industriales ¢ institutos
técnicos
FUNCIONAMIENTO
Remuneraciones no
constitutivas de factor salarial
Prestaciones sociales

Indemnizacion por
vacaciones
FUNCIONAMIENTO
Bonificacion especial de
recreacion
FUNCIONAMIENTO
Estimulos a los empleados del
Estado
Capacitacion
FUNCIONAMIENTO
Bienestar Social
FUNCIONAMIENTO
Adquisicion de bienes y
servicios
Adquisicion de activos no
financieros
Activos fijos
Maquinaria y equipo
Magquinaria de oficina,
contabilidad ¢ informatica
Maiquinas para oficina y
contabilidad, y sus partes y
ACCesorios
FUNCIONAMIENTO
Muebles, instrumentos
musicales, articulos de
deporte y antigledades
Muehles

Otros muebles N.C.P,
FUNCIONAMIENTO
Adquisicion&s diferentes de

u,\,uvu:.

Materiales y suministros

Otros bienes transportables
(excepto productos metélicos,

de 2021

Inicial

4.086 308,00
2.43.154.00

2.043.154.00

62.675.190,39
52.675.190,39
46.6992.677.00

5.975.513,39

10,000,000,00
5.000.000.00
5.000.000,00
912.499.000.00

20,000,000,00

20.000.000,00

10.000.000,00
| 0,000 000,00

1ELOA0.000 00

10.000.000,00

10.000.000,00
10.000.000,00

£92.459.000,00

40.499.000,00
40.499.000,00

Creditos

0.00
0.00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0.00

0,00
10.000.000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

6,00
0,00

10.000.000.00

0,40
0,00
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ConCreditos

.00
0,00

.00

0,00
0.00

0,00

0,00

R4
10.000.000,00
. e B

“10,000.000,00

10.00:0.000,00
0.00
D00

0,00

10.000.000,00

1G.00G0,000,00
10.000.000.00

0.00

0,00
0,00

Adiciones
0,00

0,00

0.00

0,00
0,00

0,00.

0.00
0,00

000

0,00
0,00
0,00

0.00

.00
0.00

0,00

B

0.00
0,00

Reducciones

0,00
0,00

0,00

0,00

0.00
0,00

0.00

000
0,00

0,00
0,00
0.00

0,00

0,00
6,00

0,00

0,00
000

Definitivo

4.0806.308 00
2.(43.154,00

2.043.154.00
e

62.675.190,30

52.675.190.39
46.699.617,00

5.975.513,39

10.000.000,00
5.000.000,00
3.000.000,00

D12.499 0,00

10,600.000,00

10.000,000,00
10.000.000,00
10.000.000,60

10.000.000.00

0,00

0,00

0,00

Q02.499 00000

40.4%9.000.00
40.495.000,00

Disponibilidades

242.250,00
24225000

484.500,00

0.00
0,00
0,00

0.00

Do
0,00

0,00

336983 24300°

000

1,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

336.9853.243,00

0,00
0,01

Registros

24225000
242.250,00

484.500,00

0 00
0 0a

0,00

0,00
0.00

0,00

335.996.814,00

0,060

0.00
0,00
0,00

0.00

00

0,00

0,00

335.996 814,00

0,00
0,00

L

Ejecutado

242.150,00

242:250,00
484,500,00
000

“0.08

0.00

0.00

0,00
0.00

0,00

29.127.409,00 -

6,00

0.00
0,00
0,00

0,00
0,00

0.00
0.00

249,127.409.00

0,00
0,00

21

Pagos Disponible
242,350,00 3814.058,00
242,250,00 | ROD,904.00
484.500,00 1.558 654,00

0,00 62.675,190,39

0,00 52.675.190,39
(100 46.699.677.00

- 0.00 597551339

0,00 10.000.000,00

000 5.000.000.00

w 0.00 5.000.000,00

= 79 ]";409 00 = *75.515.?5?.00

P

000 10.000.000,00

0,00 10.000.000,00
0,00 10.000.000,00

0,00 10.000.000,00

0,00 10.000.000,00

0.00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
29 127.409.00 565.515.757.00

0,00 40.499.000,00
0.00 40.499.000,00

maquinaria-y-equipe)
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Periodo desde Febrero

e RAP EJE
0\\ CAFETER®
hasta Febrero

y ds Planicac ¢
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de 2021

CodigoN
2.1.2.02.01.003.001_1

2.12.02.01.003.002_1

2.1.2.02.02
2.1.2.02,02.006

2,1.2.02.02.006.001_1
2.1.2.02.02.006.002_1

2.1.2.02.02.007

2.1.2.02.02.007.001_1
2.1.2.02.02.007.002_1

2.1.2.02,02.008

2,1.2.02,02.008.001 1

2.1.2.02.02.008.002_1

2.1.2.02.02.008.003_1
2,1.2.02.02.008.004 1
2.1.2.02.02.008.005_1

23
235

2.3.5.02
23.5.02.08

Rubro

Materiales y Suminisiros
FUNCIONAMIENTO
Impresos, publicaciones,
suscripeiones y afiliaciones
FUNCIONAMIENTO
Adquisicion de servicios
Servicios de alojamiento;
servicios de suministro de
comidas y bebidas; servicios
de transporte;.y servicios de
distribucion de electricidad,
gas y agua
gastos de viaje
FUNCIONAMIENTO
servicios publicos
FUNCIONAMIENTO
Servicios financieros y
Servicios conexos, servicios
inmobiliarios y servicios de
leasing
SERUToS
FUNCIONAMIENTO
gastos bancarios
FUNCIONAMIENTO
Servicios prestados a las
empresas y servicios de
produccion
Servicios prestados a las
empresas v servicios de
produccion - Honorarios
FUNCIONAMIENTO
Servicios prestados a las
empresas y servicios de
produccién - Remuneracion
Servicios Técnicos
FUNCIONAMIENTO
comunicacion y transporte
FUNCIONAMIENTO
mantenimiento
FUNCIONAMIENTO
otros servicios
FUNCIONAMIENTO
Inversidn
Gastos de comercializacion v
produceidén
Adquisicion de servicios
Servicios prestados a las

Inicial

15.000.000,00

25.4499,000,00

852.000.000.00
6.000.000.00

0.00
6.000.000,00

11,006 060 00

10.000.000,00

1.000.000,00

835 000.000.00

500.000.000,060

280 00000000

10.000.000,00

5.000.000,00

40000 (0 00

2.201.737.371,96
2.201.737.371,96

2:201.737.371.96
2201.737.371,96

Creditos ConCreditos

0.00
0,00

10.000.000,00
10.006.000,00

10.000.000,00
. 0,00

4,00

.00

0,00

0.00
0,00

0,00
0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

000

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Adiciones

D0
0,00

0,00
0,00

D00

0,00
0.00
0.00

Do

0,00

0.00

0,00
0,00

0,00
0.00

Reducciones

Definitivo

0,00 15.000.000,00

D.00 25499 000,00

L 0.00 862 00000000
.00 16.000.000,00

0.00 10.000.000.00
000 6.000.000,00
0,00 11.060,000.00
- 0,00 10.000.000,00
000 1.000.000,00

0.00 835.000.000,00

0,00 T S00.000.000,00

0,00 280.000.000,00

0,00 10.000,000,00
0,00 3.000.000,00
0.00 40.000.000,00

.00 2301.737.371.96
0,00 2.201.737.371,96

0,00 2201.737.371.96
0,00 2.301.737.371,96

Disponibilidades
0,00

0.00

336.983.243 00
277931300

2.711.904.00
0740900

0,60

i 334.203.930,00

281.561.750.00

28.532.000,00

0.00
0,00
24.110.180.00

0.00
0,00

0.00
000

Registros
0,00

D10

135.996,8 H4.00
2.779.313,00

2.711.904.00

67.409,00 .

0,00

0,80
T 0.00

333.217.501,00

281.561.750,00

38.332.000,00

0,00
0,00
23.123.751,00

0.00
0,00

0,00
.00

29.127.499,00 °

29.060,0006.00

24.060.000,00

5.000.000,00

Ejecutado Pagos

Q.00 0.0

0.00 0,00

13912740000

67.409,00 67.409.00

0,00 0,00

67.409.00 67.4009,00

0,00 0,00

-

b

0,00 0.00

| 21

-

24.060.000,00

5.000.000,00

0.00 0,00
0.00 0,00
0,00 0,00

0.00 a0
0,00 0,00

0.00 0,00
ﬂ,ﬂﬂ n__nn

00 - ) .iL.O(_I :

29 06008000

e

Disponible

15.000,000,00

25.499.000,00

325.016.757.00
13.220.687 00

7.288.096,00
3932.591,00
11.000.000.00

.10.006.000,00

1.000.000, 00

S00.796.070,00

218.438.250,00

251.468.000,00

HLOGR.000.00
5 000.000,00
15.889.820.00

01737371 06

2
2201.737371.96

empresas y servicios de
produccion



Periodo desde Febrero

CodigoN
2.3.5.02.08.001_1

2,3.5.02.08.002_1
2.3.5.02.08.003 1
2.3.5.02.08.004_1
2.3.5.02,08.005_1
2.3.5.02.08.006 1

2.3.5.02.08.007 1

% RAP EJE

8°>% CAFETER®

FAegitn Administrativa v de Planifices dn

hasta Febrero

Rubro

Desarrotlo Humano
FUNCIONAMIENTO
Innovacion y Competitividad
FUNCIONAMIENTO
Infracstructura Estratégica
FUNCIONAMIENTO
Desarrollo Rural
FUNCIONAMIENTO
Turismo y Paisaje Cultural
FUNCIONAMIENTO
Sostenibilidad Ambiental
FUNCIONAMIENTO
Ordenamiento y Prospectiva
FIFNC}QN ENTO

,"’

EMERMO

UDELO RAMIREZ

FJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS

negion Administrativa y de Planificacién del Eje C.‘eif'f:tf:.uj

de 2021
Inicial Creditos ConCreditos Adiciones Reducciones
335.000.000,00 .00 .00 0.00 0,00
360.000.000,00 0,00 0.00 0,00 0,00
260.000.000,00 - 0,00 0.00 i 0,00 0.00
425.737.37196 0,00 0.00 0,00 A 0,00
230,000.000.00 0.00 0.00 0,00 0,00
330.000.000,00 0,00 0,00 0.00 0.00
211.000.000.00 0,00 0,00 0,00 0,00
/ B
CESAR AUGU TRUJILLO
SUBGERENTE AD ISTRATIVO Y FINANCIERO .

Definitivo

335.000.000.00
360.000.000.00
260000 060,00
425 737,371,996
280.000,000,00
330.000 000,00

211.000.000.00

Disponibilidades
0,00

0.00
0,00
0,00
0,00
0,00

0.00

Registros

0,00

.00

0,00

" 0.00

0,00

D00

3,00

Ejecutado

0,00

S A ) ) - . e s,
- kd f
I/ .Lad/

Pagos
0.00

0,00
0,00
0,00
0.00
0.00

000

24

Disponible

335.000.000_00
360.000,000,00
260.000.000.00
425.737.371,96
2R0.000.000,00
330.000.000,00

211.000.000.00
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